
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №

's '-

О проведении районного бала выпускников

В целях реализации муниципальной программы «Одаренные дети 

Пограничного муниципального района на 2014-2016 годы» администрация 

Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 27 июня 2015 года с 20-00 до 21-30 на центральной площади 

п. Пограничный районный бал выпускников общеобразовательных организаций 

Пограничного муниципального района (далее - мероприятие).

2. Установить предельную норму заполняемое™ мероприятия в количестве 120 

человек.

3. Отделу по делам культуры, молодежи и социальной политике 

администрации Пограничного муниципального района (Скрынник) обеспечить 

подготовку и проведение мероприятия.

4. Отделу народного образования администрации Пограничного 

муниципального района (Панкова) обеспечить участие в мероприятии выпускников 

всех общеобразовательных организаций.

5. Рекомендовать:

5.1. КГБУЗ «Пограничная ЦРБ» (Шупарский) предусмотреть оказание скорой 

медицинской помощи во время проведения мероприятия.



5.2. Отделу Министерства внутренних дел России по Пограничному району 

(Душкин) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного 

движения.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Пограничного муниципального района.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Пограничного муниципального района Михлик Н.М.

Глава муниципального района-/ 
глава администрации 
муниципального района Н.А. Тодоров

А.П. Воронина 
21 - 6-61


